
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 19.05.2022 № 312 

 

О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы в администрации Коченевского района 

Новосибирской области, и муниципальными служащими администрации 

Коченевского района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера 

 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», постановлением Губернатора Новосибирской области 

от 03.08.2009 № 333 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей государственной гражданской службы Новосибирской области, и 

государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», 

руководствуясь Уставом Коченевского района Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить, что представление сведений о своих доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей (далее - сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера) гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в администрации Коченевского 

района Новосибирской области, включенных в перечень должностей 

муниципальной службы администрации Коченевского района Новосибирской 

области, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением администрации 

Коченевского района Новосибирской области от 18.08.2021 № 425 и 

муниципальными служащими администрации Коченевского района Новосибирской 

области, замещающими указанные должности, осуществляется в порядке и сроки, 

которые установлены постановлением Губернатора Новосибирской области от 

03.08.2009 № 333, а также по форме справки, утвержденной Указом Президента РФ 

от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 



имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в 

некоторые акты Президента Российской Федерации». 

2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера представляются в отдел организационно-контрольной и кадровой работы 

администрации Коченевского района Новосибирской области. 

3. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации Коченевского района от 09.06.2016 № 291 «О 

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы в администрации Коченевского района Новосибирской 

области, и муниципальными служащими администрации Коченевского района 

Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера»; 

- постановление администрации Коченевского района от 26.08.2021 № 452 «О 

внесении изменений в Постановление администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 09.06.2016 № 291 «О предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

администрации Коченевского района Новосибирской области, и муниципальными 

служащими администрации Коченевского района Новосибирской области сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера». 

4. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном 

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области (Н.А. 

Севостьянова). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации К.В. Байкалова. 

 

 

 

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
Картавченко Е.С., 

Главный специалист – юрист юридического отдела 


